[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 34  от 22 мая  2014 года
О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 07.04.2010 №34 «Об утверждении составов постоянных комиссий Волгодонской городской Думы пятого созыва»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с частями 8, 9 статьи 41 Устава муниципального образования «Город Волгодонск», статьёй 40 Регламента Волгодонской городской Думы, на основании личного письменного заявления депутата Волгодонской городской Думы Воронько Татьяны Леонидовны Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	Пункт 2 части 6 в решении Волгодонской городской Думы от 07.04.2010 №34 «Об утверждении составов постоянных комиссий Волгодонской городской Думы пятого созыва» признать утратившим силу.
2.	Решение вступает в силу со дня принятия.
3.	Контроль за исполнением решения возложить на председателя Волгодонской городской Думы.

Председатель
Волгодонской городской Думы						       П.П. Горчанюк

Проект вносит юридическая служба
аппарата Волгодонской городской Думы

image1.wmf